جا دارد مقامات رسمی از طریق سازمان یونسکو اقدام نمایند به پاس خدماتی که ایرانیان برای مردم جهان انجام داده‌اند، روز نوروژ را که ریشه بسیار کهن دارد، به عنوان «روز صلح و آشتی» به صورت یک روز تعطیل جهانی اعلام کند.

مدارک مرجوعه: گاه‌شماری در ایران قدیم - جشن سده نشریه ۲ انجمن ایران‌شناسی - مجله ایران‌شهر دوره ۲۳ و ۱۹۲۲ سال ۴۱ و ۱۳۴۰ قمری (چاپ برلن) - مجموعه ایران‌شناسی شماره ۱ روزشماری در ایران باستان - ایران کورده شماره ۶۱ ماه فروردین روز خرداد (صادق کیا) - دوره دهم سال ۱۳۴۳ و دوره یازدهم سال ۱۳۴۴ مجله مهر - نشریه آن‌هیتا (۱۳۳۴) - پیام زرتشت (علی اکبر جعفری) - لغت‌نامه دهخدا - فرهنگ معین و فرهنگ‌های دیگر - آنسیکلوپدی آمریکا - کتاب THE DAWN AND TWILIGHT OF ZORASTRIANISM - مدارک متفرقه دیگر